
METE Ravenna 171

Linea 23/FO
(per Google Linea 189)

Tredozio  Modigliana  Faenza  Forlì
◆ COOP. TRASPORTI RIOLO TERME ◆

� FERIALE � FESTIVO
Zona Località &  § §  § § 1  §,L     
853 Tredozio 06:30 06:50   08:43 11:30   14:50 15:40 17:45 10:00 17:30
899 Campatello 06:37 06:57   08:50 11:37   14:57 15:47 17:52 10:07 17:37
899 Ponte Fregiolo 06:40 07:00   08:53 11:40   15:00 15:50 17:55 10:10 17:40
899 Modigliana 06:50 07:10 07:10 07:10 09:00 11:45 13:30  15:05 16:00 18:05 10:15 17:45
899 Tossino 06:57 07:17 07:17 07:17 09:07 11:52 13:37  15:12 16:07 18:12 10:22 17:52
713 Scavignano 07:02 07:22 07:22 07:22 09:12 11:57 13:42  15:17 16:12 18:17 10:27 17:57
720 Marzeno 07:05 07:25 07:25 07:25 09:15 12:00 13:45  15:20 16:15 18:20 10:30 18:00
720 Faenza Autostazione 07:25 07:40 07:40 07:40 09:30 12:15 14:00 14:00 15:35 15:45 16:30 18:35 10:45 18:15
720 Cosina Centro 07:35       14:10  15:55   
860 Villanova 07:37       14:12  15:57   
860 Forlì (Punto Bus) 07:50 14:25 16:10
860 Forlì ITAER 08:00          
§ = solo nei gg. di Scuola & = gg. non Scolastici e Sabato limitata Forlì (Punto Bus) L = si effettua il Lunedì
1 = prolungata Forlì (Punto Bus)

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante



172 METE Ravenna

Linea 23/FO
(per Google Linea 189)

Forlì  Faenza  Modigliana  Tredozio
◆ COOP. TRASPORTI RIOLO TERME ◆

� FERIALE � FESTIVO
Zona Località §,2  § §,2 §,2 3 4  §,L     
860 Forlì (Punto Bus)      12:20  14:25 16:25     
860 Villanova      12:33  14:38 16:38     
720 Cosina Centro      12:35  14:40 16:40     
720 Faenza Autostazione 06:20 07:45 10:40 13:00 13:07 13:08 14:00 14:50 16:50 17:45 18:45 09:00 16:30
720 Marzeno 06:35 08:00 10:55 13:15 13:22 13:23 14:15 15:05 18:00 19:00 09:15 16:45
713 Scavignano 06:38 08:03 10:58 13:18 13:25 13:26 14:18 15:08 18:03 19:03 09:18 16:48
899 Tossino 06:46 08:11 11:06 13:26 13:33 13:34 14:26 15:16 18:11 19:11 09:26 16:56
899 Modigliana 06:50 08:20 11:10 13:30 13:37 13:38 14:30 15:20 18:15 19:15 09:30 17:00
899 Ponte Fregiolo  08:25 11:15   13:43 14:35 15:25 18:20 19:20 09:35 17:05
899 Campatello  08:28 11:18   13:46 14:38 15:28 18:23 19:23 09:38 17:08
853 Tredozio  08:35 11:25   13:53 14:45 15:35 18:30 19:30 09:45 17:15
§ = solo nei gg. di Scuola L = si effettua il Lunedì 2 = limitata a Modigliana
3 = gg. non Scol. a Faenza parte alle 12:45 4 = gg. non Scol. da Faenza parte alle 13:50

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


